


Vēlies kļūt par dienesta karavīru?

Jāiegūst pamata vai

vispārējā izglītība. 

Jāsazinas ar RAC (Rekrutēšanas un

atlases centrs) , un ja tiec

uzaicināts, tad jādodas uz

iestājpārbuadījumiem/eksāmeniem. 

Ja sekmīgi nokārto

iestājpārbaudījumus, tad gaidi

vēstuli, tiec pieņemts vai nē. 

Ja tiec pieņemts, tad

jādodas uz 3 mēnešu

apmācību. 

Un tad kļūsti par pilnvērtīgu

dienesta karavīru, un pelni

konkurētspējīgu atalgojumu 

Kā arī ar laiku ir iespējama

izaugsme, tas ir, iegūsti

paaugstinājumus (pakāpes).

Pēc apmācības iegūsti

dienesta vietu.

Dienesta karavīra amatu var iegūt

tikai un vienīgi NBS kājnieku skolā.

Kas jādara ?

Gods kalpot Latvijai!R. P. 12.



Pabeidzu sekmīgiPabeidzu sekmīgi
vidusskolu unvidusskolu un

varēju iestātiesvarēju iestāties
augstskolā.augstskolā.

Daudz laikaDaudz laika
pavadīju mācoties,pavadīju mācoties,
ar lielu interesi, joar lielu interesi, jo

tas ir kas patīk.tas ir kas patīk.

PabeidzuPabeidzu
augstskolu unaugstskolu un

kļuvu par celtniekukļuvu par celtnieku
un uzbūvēju pirmoun uzbūvēju pirmo

ēku.ēku.

Bērnībā cēluBērnībā cēlu
smilšu būves unsmilšu būves un

biju ļotibiju ļoti
komunikabls.komunikabls.

PamatskolāPamatskolā
izmantoju izdevībuizmantoju izdevību
ielūkoties celtniekaielūkoties celtnieka

darba ikdienā,darba ikdienā,
atvērto durvjuatvērto durvju

dienās.dienās.

Būvēju nelielasBūvēju nelielas
konstrukcijas arkonstrukcijas ar
citu palīdzību,citu palīdzību,

mācījos strādātmācījos strādāt
komandā.komandā.

 

Mācos visasMācos visas
stundās, un dodosstundās, un dodos

pulciņos.pulciņos.

M.Ž 12.kl.



Starptautiskais bizness
un ilgtspējīga
ekonomika

Programma sagatavo speciālistus
vadības zinātnē ar padziļinātām
zināšanām starptautiskajā biznesā un
ilgtspējīgas ekonomiskās izaugsmes
jautājumos un konkurētspēju
starptautiskajā darba tirgū.

Par studiju programmu

1. Izpētīt, kura augstskola, ko piedāvā un
izvēlēties sev vislabāko variantu.
2. Izpētīt augstskolas iestājprasības.
3. Skolā mācīties un īpašu uzmanību
pievērst tiem priekšmetiem, kuri ir svarīgi
konkrētajā programmā.
4. Nenokavēt pieteikšanās laiku 

Ceļš uz mērķi

Augstskolas

RSU
RISEBA
Biznesa augstskola

Šo programmu Latvijā var studēt: 

Sintija Kokoreviča 11.b



CEĻŠ UZ
MĒRĶI

Pabeidz vidusskolu un
izvēlās atbilstošu

augstskolu

LAURA K. 9.D

Jāvelta daudz laika
mācībām un smagi jāstrādā

Absolvē augstskolu

Dodās uz darba intervijām



 

CEĻŠ 
UZ

MĒRĶI

Kosmetologa profesija mūsdienās ir diezgan pieprasīta.

Mākslinieka alga atkarīga kāds darbs, kāds var maksāt 500eiro,

kāds pāri miljonam, bet grūti sasniegt pasaulēs līmeni, bet

kosmetologam sākot no 400 eiro līdz 1000 eiro. Skolā vairāk

jāmācās vizuālā māksla, bioloģija un ķīmija, sociālās zinības. Būtu

arī lieliski pierakstīties uz pulciņiem kas saistīts gan ar vienu, gan ar

otru profesiju. 

 SEKMES, FINANSES

Manas intereses ir par mākslu un kosmetoloģiju, tie ir mani hobiji.

Man patīk iedvesmoties no dabas, cilvēkiem, un visas savas jūtas

ar krāsām attēlot. man arī patīk krāsot gan sevi, gan citus, man

tas sagādā prieku. Mana dzīve saistīta ar visvisādām krāsām.

Mākslā ir jābūt pacietīgam, iedvesmojošam. Kosmetoloģijā jābūt

komunikablam, draudzīgam, jaukam, pacietīgam.

INTERESES, VĒLME

Veselība man ir laba, jo kaut nedēļā 2 reizes pasportoju pa āru

(spēlēju bumbu, skrienu), strādāju pa laukiem, ēdu veselīgi. Man ir 7-

8 gadu pieredze ar zīmēšanu, gleznošanu, veidošanu, es mācījos un

pabeidzu Mākslas skolu. No 5. klases katru dienu uzlieku sev

makeup, biju skatījusies video pamācības un mācījos, taisīju no

plastilīna nagus, pēc tam man uzdāvināja visu, lai taisītu gēla nagus

un pamazam joprojām mācos. Man patīk darināt kaut ko skaistu.

PRASME, ZINĀŠANAS,
VESELĪBA



MANS MĒRĶIS IR IEGŪT VIESMĪĻA
PROFESIJU.

MANS NĀKOTNES
MĒRĶIS

SAVU MĒRĶI ESMU SASNIEGUSI.
VIENĪGAIS, KAS ATLIEK IR ATRAST

DARBU UN SĀKT STRĀDĀT.

MĀCĪŠANĀS
ES VIESMĪLīlbas profesiju apgūšu 4
GADoS, BET LAI MAN BŪTU VIEGLĀK,
ES MEKLĒŠU PADOMUS PAZIŅU VIDŪ

UN ARĪ INTERNETĀ.

DOTIES UZ JELGAVAs TEHNIKUMU
 

JELGAVAS TEHNIKUMS PIEDĀVĀ
MĀCĪTIES PAR VIESMĪLĪBAS

PAKALPOJUMU SPECIĀLISTU. PRAKSI,
PAŠAS VĒROJUMUS DAŽĀDĀS VIETĀS,

KUR STRĀDĀ VIESMĪĻI.

MĒRĶIS
 

PĒC 4 GADIEM ESMU PABEIGUSI
MĀCĪTIES UN ESMU IEGUVUSI
SAVU PROFESIJU "VIESMĪLIS"!

A.Š. 9.KL.

PABEIGT 9. KLASI 
 

MANS TAGADĒJAIS MĒRĶIS IR PABEIGT
9.KLASI , JO IR VAJADZĪGA

PAMATIZGLĪTĪBA.



                           

 

 Nepieciešama augstākā 

izglītība 

 

 Rīgas Tehniskās universitātes 

Arhitektūras fakultāte 

 

 Biznesa, mākslas un 

tehnoloģiju augstskola 

"RISEBA"     

 Mācību ilgums- 3,5 gadi  

 

 Trīs gadus  praktisks darbs 

sertificēta arhitekta vadībā 

 

 Sertificēta arhitekta tiesības, 

iespēja atvērt savu biroju 

 

 
1.  Īpaši cītīgi skolā jāmācās 

matemātika,  
            fizika, 
                      vizuālā māksla, 
                                       rasēšana. 

2. Vēlams pabeigt mākslas skolu. 
3. Jāattīsta komunikācijas 

prasmes. 
4. Jāpilnveido spējas darboties 

komandā. 
5. Jāaudzina raksturs, lai būtu 

mērķtiecīgs, precīzs, atbildīgs. 
                            

 

 

 



KUR APGŪT?

Pēc 12. klases 
iestāšos LLU

(Latvijas 
Lauksaimniecī

bas 
universitātē) 

veterinārmedic
īnas fakultātē.

6 gadi

Paralēli 
praktizēšos 

mazo dzīvnieku 
veterinārajā 

klīinikā. 

Pēc augstākās 
profesionālās 

izglītības 
iegūšanas 
mācīšos 

maģistrantūrā 
vēl divus gadus, 

apgūšu 
ekonomiku. 

Karjera

 Iegūšu izglītību.
 Reģistrēšu uzņēmumu.
 Atvēršu veterināro klīniku.
 Izveidošu dzīvnieku viesnīcu un patversmi.

L. I. 9.D



ROBEŽSARDZE

IESAISTIES

JAUNSARDZĒ!

B.Ž

SPORTO! 

MĀCIES UN IEGŪSTI

VIDĒJO IZGLĪTĪBU!

IESTĀJIES VALSTS

ROBEŽSARDZES

KOLEDŽĀ



 



ATNĀCU

IERAUDZĪJU

UZVARĒJU

1.

2.

3.

UZŅĒMUMA
VADĪTĀJS

Viss, kas Tev vajadzīgs –
mūsdienīga izglītība un

biznesa videi atbilstošas
zināšanas!

RISEBA
LU

B
IZ

N
E

S
A

 V
A

D
ĪB

A

BVK
ViA

Turība

SG 11.klase

RTU
ISMA



CEĻŠ LĪDZ 
ORTODONTAM

Stacijas
pamatskola

2021

Rīgas Stradiņa
universitāte

Zobārstniecības
fakultāte 

2024-2029

Sāc strādāt
profesijā

no 2032

Cēsu Valsts
ģimnāzija

2021-2024

 Rīgas Stradiņa
universitāte
Rezidentūra

2029-2032

Z K 9.klase



3

2

Ceļš uz manu
mērķi

1

6 5

4

7

2023.gadā iegūt
pamatizglītību 

 Baltinavas
vidusskolā.

2023.gadā iestāties
Rēzeknes

tehnikumā un
apgūt pavāra

profesiju.

Mācīties labi,lai
varētu iesaistīties

Erasmus+
programmā 

Atrast vasarā
darbu kāda

kafejnīcā vai
restorānā.

Iestāties Rēzeknes
Tehnoloģiju

Akadēmijā un apgūt
vairāk par

uzņēmuma vadīšanu.

Izveidot savu
Youtube kanālu, lai

parādītu
interesentiem
dažadas ēdienu

receptes.

Ceļot pa pasauli, lai
apgūtu dažādu

valstu
tradicionālos

ēdienus.

Atbraucot no
ārzemēm, kļūt
par šefpavāru

kāda restorānā.





 
 

 

 

 

 

Jāpiedzimst un jāpabeidz bērnudārzs 

 

 

 

 

 

 

                                

 Skolas laikā  jāapmeklē mūzikas  pulciņi 

 

 

   

 

 

Mācies papildus dīdžeja novirzienā,  

sāc trenēties un piedalīties kursos. Pelni un krāj 

naudu DJ aprīkojumam. 

 

 

 

 

 

Sāc sevi reklamēt  interneta vietnēs, vadīt savas 

diskotēkas un dāvāt visiem prieku. 

Kur apgūt 

profesiju? 

Šai profesijai nav 

mācību iestādes, kur 

to var apgūt. Bet ir 

pulciņi un kursi, kuros 

tu vari apgūt šo 

profesiju. To tu vari 

apgūt arī internetā 

piedāvātajos kursos, 

kas ir ļoti ērti. 

Kāds ceļš Tev 

būtu ejams 

līdz savam 

mērķim? 

Lai līdz šai profesija 

varētu nokļūt, vajag 

interesēties par 

mūziku un galvenais- 

būt muzikālajai 

dzirdei. Protams, būs 

jāpierod  pie skaļas 

mūzikas. Šajā 

profesijā  jāprot  

izmantot dažādas 

ierīces, piemēram , 

DJ kontrolieris un citi 

. Kā arī jābūt 

sabiedriskam un 

draudzīgam, jo tu 

strādā ar cilvēkiem. 

 

 

DĪDŽEJS 



2.
iestāties Balvu
Valsts Ģimnāzijā

Sekmīgi pabeigt    
9. klasi.

1.

4.
Profesijas
izzināšana 3.

6.
Atrast darbu  savā
specialitātē

6 soļi uz manu
karjeru

Piedalīties praksē

Ģimenes
ārsts

Labi zināt valodas 

Saprast ķīmiju, bioloģiju,
fiziku un matemātiku 

Vairāk pievērt uzmanību
svešvalodām 
Vairāk izprast anatomiju, 

Būt  atbildīgākai un
komunikablai

Piedalīties '' ēnu dienās''

Vasarā strādāt par
sanitāru slimnīcā, lai
redzētu šī darba abas
puses 

Saprast humanitārās
zinātnes 

Profesijas pilnveidošanas
kursi un lekcijas

Piedalīties pētnieciskajos
darbos

5. Turpināt mācīties
rezidentūrā

Iestāties Rīgas
Stradiņu
Universitātē

Smalkāk saprast
anatomija, histoloģija,
embrioloģija, molekulārā
bioloģija, homeostāze,
medicīniskā ķīmija un
bioķīmija 

Vairāk izzināt teorija
(problēmsituācijas,

teorētiskie semināri,
klīnisko gadījumu

apspriešana klīnikā)
 

Dalība pedagoģiskajā
darbā

Dalība starptautiskās
apmaiņas pasākumos



 

 

Fizioterapeits 
 

Speciālists, kas 

palīdz ikvienam 

 
 

        Vispirms iegūsti vidējo 

         izglītību, 

         iegūsti augstāko 

         izglītību un tad 

 

 Mācies: 
 DU 

 RSU 

 LSPA 

 

Piepildi savu sapni un palīdzi citiem 
 

L.K. 9.a 



 

A. Ž. 9. klase 

2021 
Absolvēt 

9. klasi 

2021 

~2025 

~2025 

~2027 

~~2027 

… 

Iestāties  

Rēzeknes tehnikumā 

Absolvēt tehnikumu 

Iestāties Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijā 

Absolvēt akadēmiju 

Iestāšanās darbā 

Pēc savas 

profesijas 



 



Ko es darīšu, lai 
kļŪtu par zobārstu

 

Lai kļūtu par
zobārstu,

nepieciešams jau
skolā pievērst

uzmanību šādiem
mācību priekšmetiem:

bioloģijai,
botānikai,

anatomijai, ķīmijai un
fizikai.

 Lai strādātu
par zobārstu,
nepieciešama
augstākā
profesionālā
izglītība

-vispirms ir jāpabeidz
vidusskola
 - tiek prasīti sekmīgi/ pēc
iespējas augstāki vērtējumi
konkrētos centralizētajos
eksāmenos

Pēc 9.klases es
domāju

MĀCĪTIES:

Rīgas Stradiņa
universitāte

ZOBĀRSTS SNIEDZ
ZOBĀRSTNIECĪBAS
PAKALPOJUMUS - NOVĒRTĒ
PACIENTA MUTES VESELĪBAS
STĀVOKLI, ĀRSTĒ BOJĀTUS
ZOBUS, UZLABO ZOBU
IZSKATU, INFORMĒ PAR
MUTES DOBUMA KOPŠANU UN
VEIC STOMATOLOĢISKO
SASLIMŠANU PROFILAKSI.

Zobārsti parasti ir visai
ienesīga profesija, jo

zobārsta pakalpojumi var
maksāt aptuveni 30 līdz pat

100 Eiro par viena zoba
 salabošanu 

 
 

ZOBĀRSTA
PROFESIJA

Vienmēr būs nauda K.Andrejeva
8.klase

Stacijas pamatskola



ss 

Vidusskolas 
pabeigšana

Augstskolas 
uzsākšana

Programmēšanas 
valodu apgūšana

Prakse

R.L. 11. klase 

Vidzemes 

augstskola 

Baltinavas 

vidusskola 

#C, C++, 

Python u.c. 

Firmas „Accernture”, 

„OSS NETWORKS” 







K.L 8.klase 

ĶIRURĢIJA 

ĶIRURGS 
KAS IR ĶIRURĢIJA? 

Ķirurģija ir medicīnas specialitāte, kurā personai tiek izmantotas 

operatīvās, manuālās un instrumentālās metodes, lai izmeklētu 

vai ārstētu tādu patoloģisku stāvokli kā slimība vai ievainojums. 

 

MĀCĪBAS 

RĪGĀ MĀCĪBAS PAR ĶIRURGU VAR APGŪT RĪGAS STRADIŅA 

UNIVERSITĀTĒ (RSU) UN LATVIJAS UNIVERSITĀTĒ (LU). 

 

CEĻŠ UZ GALAMĒRĶI 

Ķirurgi sāk mācības tāpat kā visi citi ārsti:  

Medicīnas skola (4-7 gadi), kam seko mācību gadi (2 gadi), pēc 

tam galvenā ķirurģiskā apmācība (2 gadi), tad ķirurgi pāriet uz 

specializēto apmācību, kas ir vēl 6 gadi. 

 





UGUNSDZĒSĒJS
KUR MĀCĪTIES?

PĒC 9. KLASESPĒC 12. KLASES

UGUNSDROŠĪBAS
UN CIVILĀS
AIZSARDZĪBAS
KOLEDŽA

MANI MĒRĶI:
UZLABOT FIZISKO
SAGATAVOTĪBU

1.

   2. IEGŪT VIDĒJO IZGLĪTĪBU

   3. C KATEGORIJAS IEGŪŠANA
SASNIEDZOT PILNGADĪBU 

   4. PALĪDZĒT UN GLĀBT
CILVĒKUS

   K.M. 9.KL.



1 P A B E I G T  9 . K L A S I
Lai sāktu ceļu uz savu profesiju, ir
nepieciešama pamatizglītība.

2 I E S T Ā T I E S  V I D U S S K O L Ā
Lai sekmīgi iestātos universitātē, kā viens no
kritērijiem ir vispārēja vidējā izglītība. 

3 I N T E R E Š U  I Z G L Ī T Ī B A
Paralēli vidusskola centīšos apgūt zināšanas,
kas saistīsies ar manu nākotnes profesiju (ēnu
dienas, atvērto durvju dienas u.c)

4
U N I V E R S I T Ā T E  
Esmu sekmīgi pabeigusi vidusskolu un iestāšos
RSU (Rīgas Stradiņa universitāte)

5 S T U D Ē Š A N A
Zobārstniecība jāstudē 5 gadus. Šo piecu gadu
laikā cītīgi mācīšos un centīšos iegūt papildus
zināšanas no radiniekiem, kas strādā šajā  jomā.

Vēlos kļūt par zobārstu.

Ar absolvēšanu studēšana nebeigsies, jo
medicīnas jomā ir jāmācās visu mūžu.

P R I V Ā T P R A K S E

Iegūstot zobārsta grādu, centīšos atvērt
privātpraksi un sekmīgi veikt savu darbu.

E S M U  S A S N I E G U S I  S A V U
M Ē R Ķ I !

6

7

8

MANS
NĀKOTNES
MĒRĶIS

A B S O L V Ē Š A N A

K . K . 9



Lauksaimnieks 

 Šī nozare ir ļoti daudzveidīga un plāša, bet 

lai kļūtu par veiksmīgu uzņēmēju kopumā 

lauksaimniecībā vēlētos mācīties 

veterinārmedicīnu un agranomīju, kas dod 

lielas zināšanas gan lopkopības, gan arī 

zemkopības nozaarēs.  

 

 Veterinārmedicīnu iespējams sākt 

mācīties jau pēc devītās klases, piemēram, 

Smiltenes tehnikumā pēc kura beikšanas 

ir izieta vetārsta asistenta kvalifikācija un 

iegūts profesionālās vidējās izglītības 

diploms, tālākās zināšanas, lai būtu 

sertificēts vetārsts var apgūt LLU. 

 Agranomiju ir iespēja mācīties, 

piemēram, LLU, kur var apgūt agranomīju 

un tās apakšnozares. Es vīsdrīzāk vēlētos 

mācīties par  Lauksaimniecības 

uzņēmuma vadītāju, kas ir speciālists, kurš apguvis lauksaimniecības 

uzņēmējdarbību un vadību, pārzina laukaugu, dārzaugu, zālaugu un 

lopkopības produkcijas ražošanu, pārstrādes tehnoloģijas, prot plānot 

saražotās produkcijas realizāciju, sagatavot un realizēt ar lauksaimniecisko 

darbību saistītus projektus un veikt uzņēmuma saimnieciskās darbības 

analīzi. Var vadīt arī daudznozaru lauksaimniecības uzņēmumu, strādāt ar 

lauksaimniecību saistītos ražošanas un pakalpojumu uzņēmumos, kā arī 

valsts pārvaldes institūcijās.  

 Tātad, mans plānis ir beigt BVĢ pamatizglītības programu un tālāk doties uz 

Smiltenes tehnikumu un iegūt vetārsta asistenta kvalifikāciju un tālāk 

Latvijas Lauksaimniecības Uneversitātes agranomijas kvalifikāciju.  Un iegūt 

augstāko izglītību. 

HĶ 

8.b 

Balvu Valsts Ģimnazijas 



8.b klases skolnieka 

Haralds Ķerģa  

darbs. 

 

 





6.

LAI KĻŪTU PAR PAVĀRU

Ir jāatrod laba prakses vieta - iespējams

restorānā "Vincents".

1.

Man ir jāiestājas Smiltenes tehnikumā un

jāapgūst pavāra profesija.

Praksi gribu iziet pie slavenā šefpavāra Mārtņa

Rītiņa.

Vēlos nopelnīt pietiekami daudz naudas  un atvērt

savu īpašo restorānu.

4.

 Vispirms ir jāiegūst pamatizglītība

(jāpabeidz Stacijas pamatskola).

2.

5.

Man ļoti patīk iepriecināt ģimeni ar paša

gatavotiem ēdieniem.

3.

M.B.7. kl



 LĪDZ 40GADIEM
Jāapmāca jauni darbinieki un jākļūst par lielu

lauksaimnieku, kuram ir daudz zemes

Jāiegādājas jauna traktortehnika un jāiemācās

jaunas tehnoloģijas

LĪDZ 19 GADIEM

Jāmācās ceļu satiksmes noteikumi

LĪDZ 33 GADIEM
jāiegādājas vairāk zemes un jāmācās par

augkopību lai varetu audzet dažādus augus

LĪDZ 24 GADIEM
Jāpabeidz augstskola Latvijas

Lauksaimniecības Universitāte un jāiegūst

grāds inženierzinībās

LAI KĻŪTU PAR LAUKSAIMNIEKU!

LĪDZ 28 GADIEM

jāiegūst vidējā izglītība Balvu profesionālajā un

vispārizglītojošajā vidusskolā  un jāiestājas

Latvijas Lauksaimniecības Universitātē

NO 16-17 GADIEM
Jāapgūst praktiskās iemaņas- apstrādāt zemi

LĪDZ 16 GADU
VECUMAM

3.GADI
jāmācās apieties

ar tehniku,  jāinteresējas par jaunumiem.

1.GADS
Man ir jāiemācās braukt ar traktoru

M.Č. 7.klase



Kur mācīties?
SMILTENES TEHNIKUMS;
RIMAN-
PRIVĀTA PROFESIONĀLĀ
VIDUSSKOLA

Mani mērķi:
IEGŪT VIDĒJO IZGLĪTĪBU;
IEGŪT PIEREDZI PAVĀRA
PROFESIJĀ;
ATVERT SAVU
RESTORĀNU/KAFEJNICU
(NAKOTNĒ)

Kāpēc izvēlējos šo
profesiju?
MAN ĻOTI PATĪK GATAVOT. UN
MANI INTERESE VISS, KAS
SAISTĪTS AR GATAVOŠANU.

V.D. 9.kl.

Pavārs



Programmētājs 

 

Kur var mācīties: RTA, RTU, LU, RCS. 

Programmētājs darbā: 

 izstrādā, ievieš un uztur programmatūru; 

 noskaidro pasūtītāja vēlmes, analizē saistošo dokumentāciju, analizē dažādus tehniskos 

risinājumus un izvēlas piemērotāko; 

 izveido un apraksta programmatūras darbības algoritmus (darbības, kuras jāizpilda datoram, lai 

veiktu konkrētu uzdevumu); 

 noteiktā programmēšanas valodā raksta programmas kodu (programmas soļu secību) saskaņā ar 

projektējuma aprakstu (dokuments, kur aprakstīta programmas struktūra un funkcijas); 

 sagatavo programmatūras testēšanas plānu, izstrādā un izpilda testpiemērus (datus, kas tiek 

ievadīti programmatūrā, lai pārbaudītu tās darbību), gatavo testēšanas pārskata dokumentus; 

 izvērtē testēšanā un no lietotājiem iegūtos ziņojumus par kļūdām programmas darbībā un novērš 

tās; 

 sagatavo vidi programmatūras ieviešanai un uzstāda izstrādāto programmatūru; 

 sagatavo programmatūras projektējuma apraksta dokumentāciju, lai būtu saprotama izveidotās 

programmas uzbūve un darbība un lai to varētu papildināt vai mainīt; 

 nepieciešamības gadījumā izstrādā izmaiņas vai papildinājumus programmatūrā; 

 veido iebūvēto palīdzības sistēmu un sagatavo nepieciešamo lietotāja dokumentāciju; 

 veic datu aizsardzības un drošības pasākumus.  

Lai sasniegtu programmēšanas profesiju vaig būt labam atzīmēm angļu valodā, matemātikā, datorikā un 

citās valodās. 

L.L /Š.A /D.P /R.K /B.A – 10.A 







 







Vetārsts 
 

Es izvēlējos profesiju vetārsts, jo man ļoti patīk mācīties un 
uzzināt jaunas lietas par dzīvniekiem. Šajā profesijā ir jauki 
strādāt, jo tu vari palīdzēt daudziem dzīvnieciņiem. 
 
Šo profesiju var mācīties gan pēc 9. Klases, gan arī pēc 12. 
klases. Šo profesiju var apgūt Smiltenes Tehnikumā, Strautiņu 
pamatskolā, Degumnieku pamatskolā un Kūldīgas 2. Vidusskolā. 
Šīs skolas ir vienas no labākajām, kurās Latvijā šobrīd var apgūt 
vetārsta profesiju, bet ir vēl aptuveni 12 skolas, kurās arī var 
mācīties par vetārstu. 
 
Lai es iestātos skolā mācīties par vetārstu, man vajadzīgas labas 
atzīmes matemātikā, ķīmijā, bioloģijā, ģeogrāfijā un fizikā, 
protams, arī pārējos priekšmetos, bet šie ir vieni no 
svarīgākajiem.  
 
Ja arī Tu vēlies kļūt par vetārstu, tad Tev jāmācās ļoti labi un 
jābūt vēlmei palīdzēt dzīvniekiem. Vairāk informācijas var atrast: 
www.profesijupasaule.lv 

 
Pat ja Tu nevēlies kļūt par vetārst, kā to vēlos es, vienmēr ir 
vairāki ceļi uz citām profesijām un sapņiem, kurus Tu pats ar 
saviem spēkiem vari piepildīt. 

 
 
 

                                                                                                                         
R. Ķ. 8.b klase. 

 



                                              UGUNSDZĒSĒJS 

           Mācību iestādes : Saldus Profesionālajā vidusskolā, 

Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledžā un 

Rīgas Tehniskās universitātes Inženierekonomikas un 

vadības fakultātē (RTU IEVF). 

               

          VĒRTĒJUMI – N0 4 BALLĒM LĪDZ 10 BALLĒM 

               

          Nepieciešama fiziskā sagatovošana -  

           

 

                                                

                

 

 

                                                                                                                                                  V.A. I. 9.KL. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	Slide Number 1

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41

